UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND    Kon Braih, ngày       tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thành viên UBND xã cho ý kiến nội dung

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm 2026-2030 của xã

Thực hiện Công văn số 4018/UBND-KTTH, ngày 29/10/2025 của UBND

tỉnh; Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm lỳ 2021-2026. Uỷ ban nhân dân xã

tổ chức họp thành viên UBND xã để cho ý kiến Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội 05 năm 2026-2030 của xã, cụ thể:

1. Thành phần, địa điểm

a. Thành phần

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã,

- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã,

- Trưởng Công an xã,

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã,

- Trưởng Phòng Văn hóa và Xã hội xã,

- Trưởng Phòng Kinh tế xã

b. Địa điểm: Hội trường tầng 3 UBND xã (thôn 1- xã Kon Braih).

2. Thời gian: Vào lúc 13h30’, ngày 31/10/2025 (thứ 6).

3. Nội dung: Đánh giá thực hiện Kế hoạch phát triển KT-XH 05 năm giai

đoạn 2021-2025, dự kiến Kế hoạch phát triển KT-XH 5 năm 2026-2030

4. Công tác chuẩn bị: Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung báo cáo Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm 2026-2030 và các nội dung liên quan

theo Công văn số 4018/UBND-KTTH, ngày 29/10/2025 của UBND tỉnh.

UBND xã bảo để các đồng chí biết, sắp xếp thời gian dự họp đảm bảo

thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu:VT;

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-10-31T09:00:40+0700

		2025-10-31T09:04:17+0700

		2025-10-31T09:04:17+0700

		2025-10-31T09:04:17+0700